DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 758 | 22 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024.

                                   O Senhor LAERCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal em
Exercício de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA o resultado dos candidatos classificados no final do Processo
Seletivo Simplificado nº 004/2024 para a contratação de ZELADOR DE PREDIO
PUBLICO.

Espirito Santo do Turvo, 22 de março de 2024.

Laercio Lauder da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

A Ano 5 | Edição 758 | 22 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
DISPENSA ELETRONICA Nº 08/2024- O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta
mais vantajosa para a Contratação de empresa para fornecimento de estruturas para eventos.
“A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que
se encontra a disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA ELETRONICA nº 08/2024 do
tipo ‘‘Menor preço por ITEM” -
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 25 de março   de 2024, às 08h00min até o dia 28 de
março de 2024 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 28 de março de 2024 as 08h00 até 14:00
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino
dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14)
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 20 de
março de 2024.

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
DISPENSA ELETRONICA Nº 09/2024- O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta
mais vantajosa Contratação de empresa para manutenção do veículo VAN RENAULT
MASTER-PLACA FSP-6176. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a
todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA
ELETRONICA nº 09/2024 do tipo ‘‘Menor preço por FORNECEDOR”
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 25 de março   de 2024, às 08h00min até o dia 28 de
março de 2024 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 28 de março de 2024 as 08h00 até 14:00
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino
dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14)
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 20 de
março de 2024.

LICITAÇÕES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-03-22T14:23:56-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169